

Investeringselskabet af 15. august 2012 ApS

**c/o Jens Timmermann
Lindevej 5
2930 Klampenborg**

CVR-nr. 34 62 86 37

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juni 2016

Jens Timmermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.602.453, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 265.872.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på 1.602.453 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 265.872 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende og skyldes nedskrivning af andre tilgodehavender.

Der forventes mindre underskud i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		-1.622.969	-64.500
Personaleomkostninger	1	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.647.969	-89.500
Resultat før finansielle poster		-1.647.969	-89.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.237.970
Finansielle indtægter		45.819	27.847
Finansielle omkostninger		<u>-303</u>	<u>-55.755</u>
Resultat før skat		-1.602.453	4.120.562
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>14.363</u>
Årets resultat		<u>-1.602.453</u>	<u>4.134.925</u>
Overført overskud		<u>-1.602.453</u>	<u>4.134.925</u>
		<u>-1.602.453</u>	<u>4.134.925</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.547.298</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.547.298</u>
Likvide beholdninger		<u>286.037</u>	<u>445.378</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>286.037</u>	<u>1.992.676</u>
Aktiver i alt		<u><u>286.037</u></u>	<u><u>1.992.676</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>185.872</u>	<u>1.788.324</u>
Egenkapital	3	<u>265.872</u>	<u>1.868.324</u>
Anden gæld		<u>20.165</u>	<u>124.352</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.165</u>	<u>124.352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.165</u>	<u>124.352</u>
Passiver i alt		<u>286.037</u>	<u>1.992.676</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten			

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-14.363</u>
	<u>0</u>	<u>-14.363</u>

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.788.325	1.868.325
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.602.453</u>	<u>-1.602.453</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>185.872</u>	<u>265.872</u>

4 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.